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PRVENSTVO SRBIJE - KATEGORIJE ŽSG 2019
NOVI SAD  1.6.2019.

Pionirke
Rezultati ekipno

1.  SD"Spartak" Subotica       114,678
Ime Klub Ukupno

Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica 11,166 8,630 8,860 10,933 39,589
Gračan Milka SD"Spartak" Subotica 10,333 7,100 8,960 10,500 36,893
Popov Martina SD"Spartak" Subotica 10,933 8,230 9,400 9,633 38,196

32,432 23,960 27,220 31,066 114,678

2.  GK"Beograd"       114,081
Ime Klub Ukupno

Janjić Mia GK"Beograd" 10,933 7,760 9,700 8,800 37,193
Knežević Ivona GK"Beograd" 10,933 8,560 9,500 8,766 37,759
Kuželka Maša GK"Beograd" 9,700 3,830 10,000 8,700 32,230
Radojičić Marija GK"Beograd" 10,533 8,600 10,030 9,466 38,629

32,399 24,920 29,730 27,032 114,081

3.  DGK "Napredak" Kruševac       94,165
Ime Klub Ukupno

Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac 10,866 8,800 10,200 8,400 38,266
Latas Teodora DGK "Napredak" Kruševac 9,133 2,000 7,300 6,100 24,533
Pešterac Vera DGK "Napredak" Kruševac 10,700 0,260 8,400 7,200 26,560
Stojanović Nina DGK "Napredak" Kruševac 10,733 2,300 7,200 7,266 27,499

32,299 13,100 25,900 22,866 94,165

4.  GK"Soko 2011" Pirot       70,758
Ime Klub Ukupno

Manić Helena GK"Soko 2011" Pirot 9,333 0,000 6,060 4,400 19,793
Marinković Lena GK"Soko 2011" Pirot 9,033 0,000 4,100 4,400 17,533
Panić Dina GK"Soko 2011" Pirot 0,400 5,033 5,433
Živković Dajana GK"Soko 2011" Pirot 10,433 6,800 8,600 6,966 32,799

28,799 6,800 18,760 16,399 70,758
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PRVENSTVO SRBIJE - KATEGORIJE ŽSG 2019
NOVI SAD  1.6.2019.

Pionirke
Višeboj

Rank Ime Klub
D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad 3,2 8,700 11,900 1,2 8,100 9,300 2,9 7,760 10,660 2,8 8,200 11,000 42,860
2 Živanov Anđela SD"Soko" Zrenjanin 2,0 8,866 10,866 1,3 6,900 8,200 3,4 7,260 10,660 3,3 7,700 11,000 40,726
3 Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica 2,0 9,166 11,166 1,2 7,430 8,630 2,1 6,760 8,860 2,9 8,033 10,933 39,589
4 Radojičić Marija GK"Beograd" 2,0 8,533 10,533 1,1 7,500 8,600 2,9 7,130 10,030 2,1 7,366 9,466 38,629
5 Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac 2,0 8,866 10,866 1,1 7,700 8,800 2,7 7,500 10,200 2,0 6,400 8,400 38,266
6 Popov Martina SD"Spartak" Subotica 2,0 8,933 10,933 1,1 7,130 8,230 1,7 7,700 9,400 2,7 6,933 9,633 38,196
7 Knežević Ivona GK"Beograd" 2,0 8,933 10,933 1,1 7,460 8,560 2,5 7,000 9,500 2,1 6,766 8,766 37,759
8 Janjić Mia GK"Beograd" 2,0 8,933 10,933 1,1 6,660 7,760 2,9 6,800 9,700 2,1 6,700 8,800 37,193
9 Gračan Milka SD"Spartak" Subotica 2,0 8,333 10,333 1,1 6,000 7,100 2,6 6,360 8,960 2,8 7,700 10,500 36,893

10 Živković Dajana GK"Soko 2011" Pirot 2,0 8,433 10,433 1,1 5,700 6,800 2,1 6,500 8,600 1,8 6,166 6,966 32,799
11 Petrović Maša GK"Niš" 3,2 7,666 10,866 1,1 5,630 2,730 2,7 6,600 9,300 2,7 6,666 9,366 32,262
12 Kuželka Maša GK"Beograd" 2,0 7,700 9,700 1,0 6,830 3,830 2,2 7,800 10,000 1,7 7,000 8,700 32,230
13 Spasić Petra GK"Niš" 2,0 8,766 10,766 1,1 6,400 3,500 2,7 4,400 7,100 2,9 7,066 9,966 31,332
14 Stojanović Nina DGK "Napredak" Kruševac 2,0 8,733 10,733 0,9 7,400 2,300 1,9 5,300 7,200 1,9 6,366 7,266 27,499
15 Pešterac Vera DGK "Napredak" Kruševac 2,0 8,700 10,700 0,9 5,360 0,260 1,9 6,500 8,400 1,8 6,400 7,200 26,560
16 Latas Teodora DGK "Napredak" Kruševac 2,0 7,133 9,133 1,0 5,000 2,000 1,9 5,400 7,300 1,3 5,800 6,100 24,533
17 Manić Helena GK"Soko 2011" Pirot 2,0 7,333 9,333 0,9 3,560 0,000 1,1 4,960 6,060 1,2 4,200 4,400 19,793
18 Marinković Lena GK"Soko 2011" Pirot 2,0 7,033 9,033 0,8 1,100 0,000 1,8 2,300 4,100 1,2 4,200 4,400 17,533
19 Panić Dina GK"Soko 2011" Pirot 0,2 8,200 0,400 0,8 5,233 5,033 5,433
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PRVENSTVO SRBIJE - KATEGORIJE ŽSG 2019
NOVI SAD  2.6.2019.

Pionirke
Finale po spravama

Rank Ime Klub
D E Pen. Ukupno

Ukupno

1 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad
1
2

3,0
2,0

8,733
9,066

11,733
11,066

11,399

2 Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac
1
2

2,0
2,8

8,866
8,533

10,866
11,333

11,099

3 Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica
1
2

2,0
2,0

9,200
8,833

11,200
10,833

11,016

4 Janjić Mia GK"Beograd"
1
2

2,0
2,0

8,900
9,033

10,900
11,033

10,966

5 Knežević Ivona GK"Beograd"
1
2

2,0
2,0

9,033
8,700

11,033
10,700

10,866

6 Živanov Anđela SD"Soko" Zrenjanin
1
2

2,0
2,0

8,700
8,833

10,700
10,833

10,766

Rank Ime Klub
D E Pen. Ukupno

1 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad 1,2 7,930 9,130
2 Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac 1,1 7,600 8,700
3 Popov Martina SD"Spartak" Subotica 1,1 7,500 8,600
4 Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica 1,2 7,160 8,360
5 Radojičić Marija GK"Beograd" 1,1 6,600 7,700
6 Knežević Ivona GK"Beograd" 1,0 6,100 4,0 3,100
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PRVENSTVO SRBIJE - KATEGORIJE ŽSG 2019
NOVI SAD  2.6.2019.

Pionirke
Finale po spravama

Rank Ime Klub
D E Pen. Ukupno

1 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad 2,9 8,000 10,900
2 Živanov Anđela SD"Soko" Zrenjanin 3,4 6,900 10,300
3 Radojičić Marija GK"Beograd" 2,9 7,166 10,066
4 Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac 2,2 7,200 9,400
5 Kuželka Maša GK"Beograd" 2,7 6,400 9,100
6 Popov Martina SD"Spartak" Subotica 2,2 5,300 7,500

Rank Ime Klub
D E Pen. Ukupno

1 Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica 3,0 7,766 10,766
2 Gračan Milka SD"Spartak" Subotica 2,8 7,600 10,400
3 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad 2,7 7,533 10,233
4 Živanov Anđela SD"Soko" Zrenjanin 3,2 7,000 10,200
5 Spasić Petra GK"Niš" 2,8 6,500 9,300
6 Radojičić Marija GK"Beograd" 2,1 5,633 7,733
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PRVENSTVO SRBIJE - KATEGORIJE ŽSG 2019
NOVI SAD  1.6.2019.

Pionirke
Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Ime Klub
D E Pen. Ukupno

Ukupno

1 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad
1
2

3,2
2,0

8,700
9,266

11,900
11,266

11,583 Q

2 Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac
1
2

2,0
2,8

8,866
8,533

10,866
11,333

11,099 Q

3 Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica
1
2

2,0
2,0

9,166
8,966

11,166
10,966

11,066 Q

4 Janjić Mia GK"Beograd"
1
2

2,0
2,0

8,933
9,033

10,933
11,033

10,983 Q

5 Živanov Anđela SD"Soko" Zrenjanin
1
2

2,0
2,0

8,866
8,800

10,866
10,800

10,833 Q

6 Knežević Ivona GK"Beograd"
1
2

2,0
2,0

8,933
8,700

10,933
10,700

10,816 Q

7 Radojičić Marija GK"Beograd"
1
2

2,0
2,0

8,533
8,766

10,533
10,766

10,649

8 Pešterac Vera DGK "Napredak" Kruševac
1
2

2,0
2,0

8,700
8,300

10,700
10,300

10,500 R

9 Stojanović Nina DGK "Napredak" Kruševac
1
2

2,0
2,0

8,733
8,200

10,733
10,200

10,466

10 Gračan Milka SD"Spartak" Subotica
1
2

2,0
2,0

8,333
8,500

10,333
10,500

10,416 R

11 Spasić Petra GK"Niš"
1
2

2,0
2,4

8,766
7,033

10,766
9,433

10,099

12 Petrović Maša GK"Niš"
1
2

3,2
3,2

7,666
7,566 2,0

10,866
8,766

9,816

13 Popov Martina SD"Spartak" Subotica
1
2

2,0
2,0

8,933
8,600 2,0

10,933
8,600

9,766

14 Marinković Lena GK"Soko 2011" Pirot
1
2

2,0
2,0

7,033
7,466

9,033
9,466

9,249

15 Manić Helena GK"Soko 2011" Pirot
1
2

2,0
2,0

7,333
6,000

9,333
8,000

8,666

16 Živković Dajana GK"Soko 2011" Pirot
1
2

2,0 8,433 10,433

17 Kuželka Maša GK"Beograd"
1
2

2,0 7,700 9,700

18 Latas Teodora DGK "Napredak" Kruševac
1
2

2,0 7,133 9,133
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PRVENSTVO SRBIJE - KATEGORIJE ŽSG 2019
NOVI SAD  1.6.2019.

Pionirke
Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Ime Klub
D E Pen. Ukupno

1 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad 1,2 8,100 9,300 Q
2 Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac 1,1 7,700 8,800 Q
3 Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica 1,2 7,430 8,630 Q
4 Radojičić Marija GK"Beograd" 1,1 7,500 8,600 Q
5 Knežević Ivona GK"Beograd" 1,1 7,460 8,560 Q
6 Popov Martina SD"Spartak" Subotica 1,1 7,130 8,230 Q
7 Živanov Anđela SD"Soko" Zrenjanin 1,3 6,900 8,200 R
8 Janjić Mia GK"Beograd" 1,1 6,660 7,760
9 Gračan Milka SD"Spartak" Subotica 1,1 6,000 7,100
10 Živković Dajana GK"Soko 2011" Pirot 1,1 5,700 6,800 R
11 Kuželka Maša GK"Beograd" 1,0 6,830 4,0 3,830
12 Spasić Petra GK"Niš" 1,1 6,400 4,0 3,500
13 Petrović Maša GK"Niš" 1,1 5,630 4,0 2,730
14 Stojanović Nina DGK "Napredak" Kruševac 0,9 7,400 6,0 2,300
15 Latas Teodora DGK "Napredak" Kruševac 1,0 5,000 4,0 2,000
16 Pešterac Vera DGK "Napredak" Kruševac 0,9 5,360 6,0 0,260
17 Manić Helena GK"Soko 2011" Pirot 0,9 3,560 6,0 0,000
17 Marinković Lena GK"Soko 2011" Pirot 0,8 1,100 7,0 0,000
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PRVENSTVO SRBIJE - KATEGORIJE ŽSG 2019
NOVI SAD  1.6.2019.

Pionirke
Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Ime Klub
D E Pen. Ukupno

1 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad 2,9 7,760 10,660 Q
1 Živanov Anđela SD"Soko" Zrenjanin 3,4 7,260 10,660 Q
3 Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac 2,7 7,500 10,200 Q
4 Radojičić Marija GK"Beograd" 2,9 7,130 10,030 Q
5 Kuželka Maša GK"Beograd" 2,2 7,800 10,000 Q
6 Janjić Mia GK"Beograd" 2,9 6,800 9,700
7 Knežević Ivona GK"Beograd" 2,5 7,000 9,500
8 Popov Martina SD"Spartak" Subotica 1,7 7,700 9,400 Q
9 Petrović Maša GK"Niš" 2,7 6,600 9,300 R
10 Gračan Milka SD"Spartak" Subotica 2,6 6,360 8,960 R
11 Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica 2,1 6,760 8,860
12 Živković Dajana GK"Soko 2011" Pirot 2,1 6,500 8,600
13 Pešterac Vera DGK "Napredak" Kruševac 1,9 6,500 8,400
14 Latas Teodora DGK "Napredak" Kruševac 1,9 5,400 7,300
15 Stojanović Nina DGK "Napredak" Kruševac 1,9 5,300 7,200
16 Spasić Petra GK"Niš" 2,7 4,400 7,100
17 Manić Helena GK"Soko 2011" Pirot 1,1 4,960 6,060
18 Marinković Lena GK"Soko 2011" Pirot 1,8 2,300 4,100
19 Panić Dina GK"Soko 2011" Pirot 0,2 8,200 8,0 0,400
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PRVENSTVO SRBIJE - KATEGORIJE ŽSG 2019
NOVI SAD  1.6.2019.

Pionirke
Kvalifikacije za finale po spravama

Rank Ime Klub
D E Pen. Ukupno

1 Drakulić Tara SD"Vojvodina" Novi Sad 2,8 8,200 11,000 Q
1 Živanov Anđela SD"Soko" Zrenjanin 3,3 7,700 11,000 Q
3 Babičković Dunja SD"Spartak" Subotica 2,9 8,033 10,933 Q
4 Gračan Milka SD"Spartak" Subotica 2,8 7,700 10,500 Q
5 Spasić Petra GK"Niš" 2,9 7,066 9,966 Q
6 Popov Martina SD"Spartak" Subotica 2,7 6,933 9,633
7 Radojičić Marija GK"Beograd" 2,1 7,366 9,466 Q
8 Petrović Maša GK"Niš" 2,7 6,666 9,366 R
9 Janjić Mia GK"Beograd" 2,1 6,700 8,800 R
10 Knežević Ivona GK"Beograd" 2,1 6,766 0,1 8,766
11 Kuželka Maša GK"Beograd" 1,7 7,000 8,700
12 Knežević Lana DGK "Napredak" Kruševac 2,0 6,400 8,400
13 Stojanović Nina DGK "Napredak" Kruševac 1,9 6,366 1,0 7,266
14 Pešterac Vera DGK "Napredak" Kruševac 1,8 6,400 1,0 7,200
15 Živković Dajana GK"Soko 2011" Pirot 1,8 6,166 1,0 6,966
16 Latas Teodora DGK "Napredak" Kruševac 1,3 5,800 1,0 6,100
17 Panić Dina GK"Soko 2011" Pirot 0,8 5,233 1,0 5,033
18 Manić Helena GK"Soko 2011" Pirot 1,2 4,200 1,0 4,400
18 Marinković Lena GK"Soko 2011" Pirot 1,2 4,200 1,0 4,400
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